Nam hoc sacramentum digne susceptum caritate suscipiunt RB.5b
Naum consolator orbis RB53.1.lxix.b
Naum prophetam ante aduentum regis Assyriorum RB53.1.lxix.a
Nemo cum prophetas uersibus uiderit esse RB53.1.xlvi
Non ex subtile sed uili scribere stilo eloquio; placet; RB7.1
Non idem ordo est .xii. prophetarum apud Hebreos RB53.1.lvii.a
Non ita est ordo apud Grecos RB53.1.cxxii
Nos Joannes Mocenigo Dei gratia dvx Venetiarum &c. Committimvs tibi RB5.b
Nouum testamentum Euangelium Matheus Marcusque Lucusque Johannis RB.7b
Nunc attendans quis sit status ebrietatis RB7.6
Nunc dimittis seruum tuum Domine (Lk .) RB36.3.i.l
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O Domine Jhesu Christe adoro Te in cruce pendentem RB51.6a
O Intemerata et in eternum benedicta singularis et incomporabilis uirgo RB37.15
O preclaram librorum suppellectilem et o iocundam familiam RB.1c
Obsecro te domina sancta Maria mater dei pietate plenissima RB37.16; RB38.8
Oleum effusum nomen tuum (SofS 1.) habet iudam oleum inimicum RB7.
Omne verum a veritate verum est Et omnis anima eo anima est RB71.1
Omnipotens Deus celesti uos protectione circumdet RB7.1.3
Omnipotens Deus cuius unigeniti aduentum cum preteritum creditis RB7.1.1
Omnipotens Deus cuius unigenitus hodierna die ne legem solueret RB7..8
Omnipotens Deus det uobis copiam sue benedictionis qui beatum illum RB7.3.6
Omnipotens Deus det uobis spiritualis sabbati ueritatem RB7.1.
Omnipotens Deus deuotionem uestram dignanter intendat RB7.1.5
Omnipotens Deus dignetur uobis per intercessionem beati Johannis RB7..6
Omnipotens Deus dignetur uos sua benedictione ditare RB7..13
Omnipotens Deus ieiuniorum uestrorum uictimas clementer accipiat RB7.1.5
Omnipotens Deus intercedentibus uirginibus suis uos dignetur benedicere RB7.3.0
Omnipotens Deus ita stadium dirigere dignetur RB7.1.1
Omnipotens Deus pro cuius unigeniti ueneranda infantia RB7..7
Omnipotens Deus qui decem uiros ad se clamantes mundauit RB7.1.86
Omnipotens Deus qui hodierna die angelum Gabrielem direxit RB7..1
Omnipotens Deus qui Niniuitarum culpas ita ferire disposuit RB7.1.
Omnipotens Deus qui omne genus humanum tenebris infidelitatis RB7..3
Omnipotens Deus qui unigenitum suum ad ovem RB7.1.67
Omnipotens Deus qui unigenitum suum hodierna die in assumpta carne RB7..1
Omnipotens Deus qui uos hodierna die ad consecrationem istius altaris RB7.3.15
Omnipotens Deus sua uos benedictione confirmet RB7.1.18
Omnipotens Deus sua uos benedictione dignetur locupletare et sensum in RB7.3.1
Omnipotens Deus sua uos clementia benedicat RB7.1.53; 3.1
Omnipotens Deus sua uos dignetur protectione benedicere qui hunc RB7..
Omnipotens Deus uniuersa a uobis aduersa excludat RB7.1.6
Omnipotens Deus uniuersa a uobis et ab hoc templo aduersa excludat RB7.3.16
Omnipotens Deus uos a peccatorum omnium maculis dignetur emundare RB7.1.
Omnipotens Deus uos placato uultu respiciat RB7.1.3
Omnipotens Deus uos dignetur benedicere qui beatum martyrem suum RB7.5.
Omnipotens Dominus qui per sanguinem crucis sue cuncta pacificauit RB7..15
Omnipotens sempiterne Deus dextere sue perpetuo uos circumdet RB7.1.
Omnipotens sempiterne Deus edificator et custos Jherusalem RB36.3.iv.f
Omnipotens sempiterne Deus in cuius manus sunt omnes potestates RB36.3.iv.e
Omnipotens sempiterne Deus qui facis mirabilia magna solus RB36.3.iv.b
Omnipotens sempiterne Deus qui incarnatione unigeniti sui mundi RB7..
Omnipotens sempiterne Deus qui unigenitum [filium] tuum Dominum RB7..5
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Omnipotens trinitas unus et uerus Deus pater et filius et spiritus sanctus RB7.1.10
Omnipotentis Dei et Domini nostri Jhesu Christi benedictionibus repleamini RB7.1.3
Omnipotentis Dei filius qui est inicium et finis complementum tri|buat RB7.3.17
Omnis sapientia a domino Deo est (Ecclus 1.1) RB53.1.xlv
Onvs Niniue: liber uisionis Naum helchesei (Nahum 1.1) RB53.1.lxx
Onus uerbi Domini ad Israel in manu Malachie (Mal 1.1) RB53.1.lxxx
Optima queque dies miseris mortalibus eui RB.1a
Orates nunc omnes reddamus Domino Deo qui sua natiuitate nos liberauit RB5.8
Osculetur me osculo oris suei (SofS 1.1) RB7.8a; RB53.1.xli
Osee crebro nominat Ephraim RB53.1.lvii.c
[O]zias rex cum dei religionem sollicite emularetur RB53.1.lxi.b

Parabole Salomonis filii Dauid regis Israel (Prov 1.1) RB53.1.xxxvii
Pater omnipotens rex caelorum qui per incarnationis sue misterium RB7.1.101
Pater uester misericors qui pro uobis in mundum misit filium RB7.1.70
Paulus apostolus Christi Jhesu per uoluntatem Dei et Timotheus (Col 1.1) RB53.1.cv
Paulus apostolus Christi Jhesu per uoluntatem Dei secundum ( Tim 1.1) RB53.1.cxiii
Paulus apostolus Christi Jhesu secundum imperium Dei (1 Tim 1.1) RB53.1.cxi
Pavlvs apostolus Jhesu Christi per uoluntatem Dei ( Cor 1.1) RB53.1.xcviii
Paulus apostolus non ab hominibus neque per hominem (Gal 1.1) RB53.1.c
Paulus et Siluanus et Timotheus. ecclesie Thesalonicensium (1 Thess 1.1) RB53.1.cvii
Paulus et Siluanus et Timotheus ecclesie Thesalonicensium ( Thess 1.1) RB53.1.cix
Paulus et Timotheus serui Jhesu Christi (Phil 1.1) RB53.1.ciii
Paulus seruus Dei apostolus autem Jhesu Christi secundum fidem (Titus 1.1) RB53.1.cxv
Paulus seruus Jhesu Christi uocatur apostolus segregatus (Rom 1.1) RB53.1.xciv
Paulus uinctus Christi Jhesu et Timotheus frater Philomoni (Philem 1) RB53.1.cxvii
Paulus uocatus apostolus Jhesu Christi per uoluntatem Dei (1 Cor 1.1) RB53.1.xcvi
Pauper et incultus contextus versibus RB.
Pentateucon Genesis Exodus RB.7a
Per passionem Christi iustificatos RB7.1.81
Petrus apostolus Jhesu Christi dilectis aduenis dispersionis ponti (1 Pet 1.1) RB53.1.cxxiv
Philemoni familiares litteras facit RB53.1.cxvi
Philippenses sunt Macedones. Hii accepto uerbo ueritatis perstiterunt in fide RB53.1.cii
Post actam penitentiam consolatoriam epistolam scribit eis a troiade RB53.1.xcvii
Post mortem Josue ( Judg 1.1) RB53.1.x
Precibus beati illius euangeliste super uos Dominus copiam sue RB7.3.3
Prestet uobis Domi›nus superare cenodoxiam RB7.1.87
Pretende Domine famulis et famulabus tuis dexteram celestis auxilii RB36.3.iv.c
Prevaricatvs est autem ( Kgs 1.1) RB53.1.xvi
[P]rimum mandacum est declaratio enim vnius dei RB7.
Primvm quidem sermonem feci de omnibus (Acts 1.1) RB53.1.cxxi
Protegat uos Dominus a morsibus lupi inuisibilis RB7.1.7
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Psalmo centesimo decimo Octauo qui incipit. Beati immaculati RB16.1
Psalterium Rome dudum positus emendarum RB53.1.xxxiv.a
Purificet uos omnipotens Deus uestrorum cordium RB7.1.5

quamque diuine voluntatis beneplacitum consequentis magne scripsi RB.7d
Quando paras calicem tunc vinum purius illi Infundas RB7.13
Qvatuor prophete in xii prophetarum uolumine continentur RB53.1.lxxi
Que scripta sunt in celo RB5.1b
Qui pastorum nomina audire volunt pastorum officium implere nolunt RB71.
Quicumque uult saluus esse ante omnia opus est ut teneat … fidem RB36.3.ii
Qvod fuit ab initio (1 John 1.1) RB53.1.cxxvi
Quomodo sedet sola ciuitas plena populo (Lam 1.1) RB53.1.l
Qvoniam mihi dictum est ut me ipsum cognoscam sustinere non possum RB7.1
Quoniam quidem multi conati sunt (Lk 1.1) RB53.1.lxxxix.a

Rab’ In pentatheuco excellit exodus. in quo pene omnia corporalem RB5.1d
Redemptoris uestri Jhesu Christi benedictionibus repleamini RB7.1.83
Regule sunt hec sub quibus significationibus nominum RB53.1.lvii.b
Romani sunt in partes Ytalie RB53.1.xciii
Rursum in libro Hester alfabetum RB53.1.xxxii.b

Salomon id est pacificus quia in regno eius pax RB7.8b
Salus et medicus animarum Jhesus qui in domo principis phariseorum RB7.1.8
Saluator mundi qui de celo descendens ad terras RB7.1.1
Sancta Trinitas unus Deus miserere nobis RB38.7.g
Sanctorum confessorum illorum meritis uos Dominus faciat benedici RB7.3.7
Sanctus Johel apud Hebreos RB53.1.lix.a
Sator omnium bonorum Christus semen in cordibus uestris seminare RB7.1.15
[secundum] mensuram donationis Christi (Eph .7) RB53.1.ci
Senior electe domine et natis eius ( John 1) RB53.1.cxxvii
Senior Gaio karissimo quem ego diligo in ueritate (3 John 1) RB53.1.cxxviii
Si aut fiscellam iuncto texerem RB53.1.xxvi.b
Si septuaginta interpretum pura RB53.1.xvii.a
Sicut uitta coc &c. (SofS .3) Labia sponse sicut mitte sunt RB7.11
Sophonias speculator et achanorum Domini cognitor RB53.1.lxxiii.b
Spiritus donum repleuit orbem terrarum RB5.a
[S]ponsum cum sponsa Salamonis cantica regis altius extollunt RB7.10
Stat sua cuique dies breue et irreperabile tempus omnibus est vite RB.1b
Stephanus plenus gratia et fortitudine faciebat prodigia RB38.7c
Sui dilecti prothomartiris Stephani meritis uos Dominus deui|are dignetur RB7..1
Symon Petrus seruus et apostolus Jhesu Christi ( Pet 1.1) RB53.1.cxxv
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Tandem finito Pentateuco Moysi RB53.1.viii
Te Deum laudamus te dominum confitemur RB36.3.i.h
Te pape Iehan donna a tous ceulx qui diront ceste orison RB37.17
Temporibus Joathe et Achac et Ezechie regum Juda RB53.1.lxvii.a
Temptationum omnium a uobis Dominus pericula remoueat RB7.1.10
Terribilis est locus iste (Gen 8.17) RB5.5
[testis] meus fidelis qui occisus est apud uos ubi Sathanas habitat (Rev .13) RB53.1.cxxx
Thesallonicenses sunt Macedones. Qui accepto uerbo ueritatis perstiterunt RB53.1.cvi
Tobias ex tribu et ciuitate Neptalim (Tobit 1.1) RB53.1.xxix
Tradunt Hebrei cir›cumque [recte cuiusque] prophete RB53.1.lxxiii.a
Tres libros Salomonis i Prouerbia Ecclesiasten. et Canticum Canticorum RB53.1.xxxvi.c
Tribuat uobis Dominus carnis desideria RB7.1.85
Tribuat uobis Dominus temptationum carnalium incentiua deuincere RB7..3
Tribus nominibus uocatum Salomonem RB53.1.xxxvi.b
Tymotheum instruit et docet de ordinatione episcopatus et diaconii RB53.1.cx
Tytum comonefacit et instruit RB53.1.cxiv